Российская Федерация

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКИЙ РАЙОН

Д У М А

___                                                                                       _______
Решение

от «5» мая 2015 г.                                                                                                                       № 379
г. Советский

О внесении изменений в решение Думы

Советского района от 08.04.2009 № 325

«Об утверждении Положения об оплате труда

муниципальных служащих Советского района»

В целях организации и осуществления муниципального жилищного контроля, в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законами Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», от 28.09.2012 № 115–оз «О порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и порядке взаимодействия органов муниципального жилищного контроля с органом государственного жилищного надзора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», руководствуясь постановлением Правительства Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 24.12.2007 № 333-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Уставом Советского района,

Дума Советского района решила:

1. Внести в решение Думы Советского района от 08.04.2009 № 325 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих Советского района»  изменения:

1.1. в приложении к Положению об оплате труда муниципальных служащих Советского района раздел «должности муниципальной службы ведущей группы, учреждаемые для выполнения функции «специалист» дополнить пунктом 401 следующего содержания:

	401
	муниципальный жилищный инспектор
	2841

2. Настоящее решение опубликовать в порядке, предусмотренном Уставом Советского района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Советского района                                                                                              С.В. Удинцев

Дата принятия Думой Советского района

«5» мая 2015 г.

PAGE